Sistema Eletrônico Utilizado: Portal de Compras do Estado do Maranhão 

Endereço Eletrônico: www.compras.ma.gov.br  

Endereço para retirada do Edital: www.compras.ma.gov.br ou através do sítio do órgão   

www.mulher.ma.gov.br. 

ORÇAMENTO 

☒ Valor Total Estimado: R$ 293.161,47 (duzentos e noventa e três mil, 

cento e sessenta e um reais e quarenta e sete centavos). 

☐ Orçamento Sigiloso.  

MODO DE DISPUTA 
☒ Aberto  

☐ Aberto/Fechado 

http://www.compras.ma.gov.br/
http://www.compras.ma.gov.br/
http://www.compras.ma.gov.br/
http://www.mulher.ma.gov.br/

CRITÉRIO DE 

JULGAMENTO

[...]

O presente Pregão tem por objeto a aquisição de veículo tipo caminhonete (pick-up), para uso da 

Casa da Mulher Brasileira, em conformidade com as especificações e quantidades constantes neste Edital 

e anexos. 

1.2. O valor máximo estimado desta licitação é de R$ 293.161,47 (duzentos e noventa e três mil, 

cento e sessenta e um reais e quarenta e sete centavos). 

1.3. A licitação será realizada em um único item. 

1.4. Havendo divergência entre as especificações deste objeto descritas no COMPRAS.MA e as 

especificações constantes deste Edital, serão consideradas como válidas as do Edital, sendo estas